ROMÂNIA JUDEŢUL BOTOŞANI MUNICIPIUL BOTOŞANI CABINET PRIMAR

DISPOZIŢIE

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoșani, în ședința extraordinară, în data de 03 septembrie 2015

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI,

în baza dispozițiilor art. 39 alin. (2) și (3) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art.68 alin. (1) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările și completările ulterioare,

DISPUNE:

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoșani, în ședință extraordinară, în data de 03.09.2015, orele 14,30 în sala de ședințe din sediul Primăriei.

Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziție.

Art. 2 Secretarul municipiului Botoșani, prin intermediul Aparatului permanent al Consiliului Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziții.

Primar,
Ovidiu Iulian Portariuc

Botoşani, 01 septembrie 2015 Nr. 1431 Avizat pentru legalitate, Secretar, Ioan Apostu

ROMÂNIA JUDEȚUL BOTOȘANI MUNICIPIUL BOTOȘANI PRIMAR

ANEXA LA DISPOZITIA NR. 1431 DIN 01 SEPTEMBRIE 2015

PROIECTUL ORDINII DE ZI

pentru ședința extraordinară a Consiliului Local din data de 03 septembrie 2015

| NR. CRT. | INIȚIATOR | TITLUL PROIECTULUI DE HOTĂRÂRE |
|-------------|-----------|--|
| 1. | Primar | Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate și a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiții "Locuințe pentru tineret destinate închirierii Șoseaua Iașului f.n., municipiul Botoșani, județul Botoșani etapa I.1 – 80 unități locative" |
| 2. | Primar | Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 262/2009 privind atribuirea contractului de delegare a gestiunii serviciului public de transport local de călători efectuat cu autobuze către S.C. Microbuzul S.R.L. |
| 3. | Primar | Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al municipiului Botoșani pentru anul 2015. |
| 4. | Primar | Proiect de hotărâre privind contribuția Consiliului Local Botoșani la activitatea de relocare a deșeurilor de pe spațiile de stocare temporară. |

PRIMAR, Ovidiu Iulian Portariuc